
Zákazník: Poskytovatel: Období poskytování služeb:
NAKIT Česká pošta, s.p.

Kodaňská 1441/46 Olšanská 9
Praha 10, PSČ 101 00 Praha 3, PSČ 130 00 období
IČ:  04767543

(pokud je měsíční průměrná hodnota vyšší než požadovaná)
Hodnoty týkající se napájení jsou obsaženy v kartě HH-01

Záznam o poskytnutí služeb

1. Zpráva o překročení napájecích kapacit

2. Zpráva o incidentech s dopadem na dostupnost služby

Záznam o poskytnutí služeb datového centra dle smlouvy 
evidované u objednatele pod č. 2021/265

Ve výše uvedeném období byly Zákazníkovi poskytnuty služby dle objednávky služby uvedené v 
přiložených katalogových listech a Zákazník tímto akceptuje stav plnění.



3. Zpráva o bezpečnostních incidentech – neoprávněný vstup do DC

4. Zpráva o vydaných/ztracených vstupních kartách do DC

Počet vydaných karet: 0
Počet ztracených karet: 0

Přílohy:

Příloha č.1: 

Příloha č.2: Měsíční přehled činnosti motorgenerátoru  Karta: 
Př.2 "MG"

V Praze dne:

PodpisPodpis

Za Zákazníka Za Poskytovatele

Během sledovaného období nedošlo k bezpečnostnímu incidentu spojenému s neoprávněným vstupem 
do datového centra.

Měsíční přehled zajištění požadované teploty (po jednotlivých registrech) Karta: Př.1 "°C 
"



Zákazník: Poskytovatel: Období poskytování služeb:
NAKIT Česká pošta, s.p.

Kodaňská 1441/46 Olšanská 9
Praha 10, PSČ 101 00 Praha 3, PSČ 130 00 období
IČ:  04767543

(pokud je měsíční průměrná hodnota vyšší než požadovaná)
Hodnoty týkající se napájení jsou obsaženy v kartě HH-01

Záznam o poskytnutí služeb

1. Zpráva o překročení napájecích kapacit

2. Zpráva o incidentech s dopadem na dostupnost služby

Záznam o poskytnutí služeb datového centra dle smlouvy 
evidované u objednatele pod č. 2021/265

Ve výše uvedeném období byly Zákazníkovi poskytnuty služby dle objednávky služby uvedené v 
přiložených katalogových listech a Zákazník tímto akceptuje stav plnění.



3. Zpráva o bezpečnostních incidentech – neoprávněný vstup do DC

4. Zpráva o vydaných/ztracených vstupních kartách do DC

Počet vydaných karet: 0
Počet ztracených karet: 0

Přílohy:

Příloha č.1: 

Příloha č.2: Měsíční přehled činnosti motorgenerátoru  Karta: 
Př.2 "MG"

V Praze dne:

PodpisPodpis

Za Zákazníka Za Poskytovatele

Během sledovaného období nedošlo k bezpečnostnímu incidentu spojenému s neoprávněným vstupem 
do datového centra.

Měsíční přehled zajištění požadované teploty (po jednotlivých registrech) Karta: Př.1 "°C 
"



Datum / Čas Příchod Prijmeni / Jmeno





ID služby: HH01 - Rozpis cen a energií

Plnění bez výhrad
Plnění s výhradami bez penalizace
Snížení fakturace:
Penalizace:

Změřený příkon 

Typ pronájmu Příkon kW 
Zřizovací 
poplatek 

Kč

Pronájem 
Kč/měsíc

Energie a 
chlazení 
Kč/měsíc 

*

Celkem 
Kč/měsíc

Rozvaděč 19" 3.1.- 6U 0
Rozvaděč 19" 7.2. – 16U 0
Rozvaděč 19" 7.3. – 15U 0
Celkem 0,00 0 0 0,00

Rozvaděč 19" A3 - 24U 0
Rozvaděč 19" B3 - 15U 0
Celkem 0,00 0 0 0,00
Celkem 0 0 0 0,00
DPH 21% 0 0 0 0
Celkem s DPH 0 0 0 0

Poznámky: 
1) Cena energie a chlazení  7,65   Kč za 1 kWh

3) Pro trvalé zajištění přístupu Objednatele jsou Poskytovatelem vydávány vstupní karty, 
cena za vydání vstupní karty je 500,- Kč pro každou více, než 5-tou kartu.

* Výpočet spotřeby el. Energie je proveden na základě měření skutečného příkonu zařízení v 
racku zákazníka

NAKIT - Olšanská

2) Cena nezahrnuje realizaci vnitřní LAN a SAN, případný požadavek lze řešit samostatně, s 
individuálně dohodnutou cenou dle požadovaného rozsahu

Popis služby: Housing
Plnění služby a fakturace:

0,00 
0,00 

Měření energie probíhá v objektu Malešice i 
objektu Olšanská.

NAKIT - Malešice



Datum

Průměr

Poruchy:   0

Měsíční přehled požadované teploty po jednotlivých registrech
NAKIT °C

Olšanská 9
NAKIT °C

Sazečská 7

#DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU!



Datum

Průměr

Poruchy:   0

Měsíční přehled požadované teploty po jednotlivých registrech
NAKIT °C

Olšanská 9
NAKIT °C

Sazečská 7

#DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU!



Služba
HH-01 NAKIT
CELKEM

Počet 
vydaných 

karet

Cena za 
kartu bez 

DPH

CELKEM

Celkové vyúčtování služeb 
Celkem bez DPH DPH 21% Celkem s DPH

0,00 Kč

0 Kč 0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč0 Kč0,00 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč

Poplatek za vydané karty

DPH 21% Celkem s DPHKč bez DPH

0 Kč


	1
	Záznam

	2
	Záznam

	3
	Vstupy DC

	4
	HH-01 NAKIT

	5
	Př.1 "°C "

	6
	Př.1 "°C "

	7
	CV


